
Rozšíření úředních hodin pro výměnu 
řidičských průkazů 

 

Dnem 31. prosince 2010 končí platnost řidičských průkazů vydávaných v letech 
1994 až 2000: 
 

 
 
 
Žádosti o výměnu ŘP jsou přijímány na Městském úřadu Veselí nad Moravou v běžné 
úřední době: 
 pondělí 8.00 až 17.00 hod 
 úterý 8.00 až 12.00 hod 
 středa 8.00 až 17.00 hod 
 čtvrtek  
 pátek 8.00 až 14.00 hod 
 
a dále v sobotu 13.11., 20.11., 27.11. a 4.12 v době od 8.00 do 12.00 hod.  
 
 
K žádosti se dokládá – občanský průkaz (nebo pas), 1x foto, stávající řidičský průkaz. 
Výměna je zdarma.  
Následné převzetí nového ŘP bude možné po cca 20 dnech. 
 
 
Kontakt na evidenci řidičů: 
MěÚ Veselí nad Moravou, park Petra Bezruče 697, kancelář č. 102 v přízemí 
telefon 518 670 187, 518 670 182 
e mail kratochvilova@veseli nad moravou.cz, hyskova@veseli nad moravou.cz 
 
 
Zpracoval: odbor vnitřní správy MěÚ Veselí nad Moravou, 26.10.2010  


